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Titular   

CENTRE D'IDIOMES DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA S.L.  

   
Cuenta   

  
ES14 0049 **** ** ******6043   

Movimientos Fecha desde 01/02/2022 Fecha Hasta 28/02/2022 
  

Fecha Operación Fecha Valor Concepto Importe Saldo 

01/02/2022 01/02/2022 Ingr. Curso 50,00 € 252.314,15 € 
01/02/2022 01/02/2022 Ingr. Curso 348,00 € 252.662,15 € 
01/02/2022 31/01/2022 Ingr. Curso 1.096,81 € 253.758,96 € 
01/02/2022 01/02/2022 Ingr. Curso 301,00 € 254.059,96 € 
01/02/2022 01/02/2022 Pago Indemnización 3/3 -9.000,00 € 245.059,96 € 
01/02/2022 01/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 245.124,96 € 
01/02/2022 01/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 245.189,96 € 
01/02/2022 01/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 245.254,96 € 
01/02/2022 01/02/2022 Ingr. Curso 130,00 € 245.384,96 € 
01/02/2022 01/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 245.449,96 € 
01/02/2022 01/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 245.514,96 € 
01/02/2022 01/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 245.579,96 € 
01/02/2022 01/02/2022 Instituto Tongwen Concepto: Dev. Curso  -2.425,00 € 243.154,96 € 
01/02/2022 01/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 243.219,96 € 
01/02/2022 01/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 243.284,96 € 
01/02/2022 01/02/2022 Ingr. Curso 130,00 € 243.414,96 € 
01/02/2022 01/02/2022 Ingr. Curso 235,75 € 243.650,71 € 
01/02/2022 01/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 243.715,71 € 
01/02/2022 01/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 243.780,71 € 
01/02/2022 01/02/2022 Ingr. Curso 65,37 € 243.846,08 € 
01/02/2022 01/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 243.911,08 € 
01/02/2022 01/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 243.976,08 € 
01/02/2022 01/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 244.041,08 € 
02/02/2022 01/02/2022 Ingr. Curso 582,76 € 244.623,84 € 
02/02/2022 01/02/2022 Ingr. Curso 4.816,30 € 249.440,14 € 
02/02/2022 02/02/2022 Ingr. Curso 301,00 € 249.741,14 € 
02/02/2022 02/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 249.806,14 € 
02/02/2022 02/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 249.871,14 € 
02/02/2022 02/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 249.936,14 € 
02/02/2022 02/02/2022 Ingr. Curso 301,00 € 250.237,14 € 
02/02/2022 02/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 250.302,14 € 
02/02/2022 02/02/2022 Ingr. Curso 130,00 € 250.432,14 € 
02/02/2022 02/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 250.497,14 € 
02/02/2022 02/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 250.562,14 € 
02/02/2022 02/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 250.627,14 € 
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02/02/2022 02/02/2022 Ingr. Curso 195,00 € 250.822,14 € 
02/02/2022 02/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 250.887,14 € 
02/02/2022 02/02/2022 Ingr. Curso 8.525,67 € 259.412,81 € 
03/02/2022 03/02/2022 Ingr. Curso 101,50 € 259.514,31 € 
03/02/2022 02/02/2022 Ingr. Curso 1.511,68 € 261.025,99 € 
03/02/2022 02/02/2022 Ingr. Curso 2.593,19 € 263.619,18 € 
03/02/2022 03/02/2022 Ingr. Curso 235,75 € 263.854,93 € 
03/02/2022 03/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 263.919,93 € 
03/02/2022 03/02/2022 Ingr. Curso 122,40 € 264.042,33 € 
03/02/2022 03/02/2022 UVEG Fra. 2771. 181,76 € 264.224,09 € 
03/02/2022 03/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 264.289,09 € 
03/02/2022 01/02/2022 Ingr. Curso -70,00 € 264.219,09 € 
03/02/2022 03/02/2022 Ingr. Curso 385,63 € 264.604,72 € 
04/02/2022 03/02/2022 Ingr. Curso -325,00 € 264.279,72 € 
04/02/2022 04/02/2022 Ingr. Curso 301,00 € 264.580,72 € 
04/02/2022 03/02/2022 Ingr. Curso 2.475,27 € 267.055,99 € 
04/02/2022 04/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 267.120,99 € 
04/02/2022 04/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 267.185,99 € 
04/02/2022 04/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 267.250,99 € 
04/02/2022 04/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 267.315,99 € 
04/02/2022 04/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 267.380,99 € 
04/02/2022 04/02/2022 Ingr. Curso 388,00 € 267.768,99 € 
04/02/2022 04/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 267.833,99 € 
07/02/2022 07/02/2022 Remesa febrero 2022 11.867,54 € 279.701,53 € 
07/02/2022 07/02/2022 Remesa febrero 2023 105,34 € 279.806,87 € 
07/02/2022 07/02/2022 Ingr. Curso 388,00 € 280.194,87 € 
07/02/2022 04/02/2022 Ingr. Curso -65,00 € 280.129,87 € 
07/02/2022 04/02/2022 Ingr. Curso 2.871,87 € 283.001,74 € 
07/02/2022 06/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 283.066,74 € 
07/02/2022 07/02/2022 Gtos. Amazon -11,67 € 283.055,07 € 
07/02/2022 07/02/2022 Ingr. Curso 301,00 € 283.356,07 € 
07/02/2022 07/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 283.421,07 € 
07/02/2022 07/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 283.486,07 € 
07/02/2022 07/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 283.551,07 € 
07/02/2022 07/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 283.616,07 € 
07/02/2022 07/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 283.681,07 € 
07/02/2022 07/02/2022 Ingr. Curso 261,00 € 283.942,07 € 
07/02/2022 07/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 284.007,07 € 
07/02/2022 07/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 284.072,07 € 
07/02/2022 03/02/2022 Publicidad Facebook -3,30 € 284.068,77 € 
07/02/2022 07/02/2022 BS - Bonificacion A Clientes 0,39 € 284.069,16 € 
07/02/2022 07/02/2022 BS - Bonificacion A Clientes 0,39 € 284.069,55 € 
07/02/2022 07/02/2022 BS - Comision Instalacion O Mant Tpv -15,00 € 284.054,55 € 
07/02/2022 07/02/2022 Ingr. Curso 215,75 € 284.270,30 € 
08/02/2022 08/02/2022 Ingr. Curso 235,75 € 284.506,05 € 
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08/02/2022 08/02/2022 Ingr. Curso 301,00 € 284.807,05 € 
08/02/2022 08/02/2022 Ingr. Curso 301,00 € 285.108,05 € 
08/02/2022 07/02/2022 Ingr. Curso 3.966,26 € 289.074,31 € 
08/02/2022 08/02/2022 Asesoría laboral - VTV -145,21 € 288.929,10 € 
08/02/2022 08/02/2022 Ingr. Curso 130,00 € 289.059,10 € 
08/02/2022 08/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 289.124,10 € 
08/02/2022 08/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 289.189,10 € 
08/02/2022 07/02/2022 Rec. Devuelto -399,12 € 288.789,98 € 
08/02/2022 08/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 288.854,98 € 
09/02/2022 08/02/2022 Ingr. Curso 2.578,14 € 291.433,12 € 
09/02/2022 09/02/2022 Ingr. Curso 100,00 € 291.533,12 € 
09/02/2022 09/02/2022 Ingr. Curso 45,00 € 291.578,12 € 
09/02/2022 09/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 291.643,12 € 
09/02/2022 09/02/2022 Ingr. Curso 301,00 € 291.944,12 € 
09/02/2022 09/02/2022 Ingr. Curso 301,00 € 292.245,12 € 
09/02/2022 09/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 292.310,12 € 
09/02/2022 09/02/2022 UVEG Fra. 2782. 15.295,40 € 307.605,52 € 
09/02/2022 09/02/2022 UVEG Fra. 2785. 41.767,69 € 349.373,21 € 
09/02/2022 09/02/2022 UVEG Fra. 2791. 42.384,38 € 391.757,59 € 
09/02/2022 09/02/2022 UVEG Fra. 2798. 28.050,63 € 419.808,22 € 
09/02/2022 09/02/2022 UVEG Fra. 003. 44.000,00 € 463.808,22 € 
09/02/2022 07/02/2022 Devolucion De Recibo -213,58 € 463.594,64 € 
09/02/2022 09/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 463.659,64 € 
09/02/2022 09/02/2022 Ingr. Curso 261,00 € 463.920,64 € 
10/02/2022 10/02/2022 Ingr. Curso 235,75 € 464.156,39 € 
10/02/2022 09/02/2022 Ingr. Curso -130,00 € 464.026,39 € 
10/02/2022 09/02/2022 Ingr. Curso 2.792,74 € 466.819,13 € 
10/02/2022 10/02/2022 Vodafone -252,43 € 466.566,70 € 
10/02/2022 10/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 466.631,70 € 
10/02/2022 10/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 466.696,70 € 
10/02/2022 10/02/2022 Ingr. Curso 170,50 € 466.867,20 € 
11/02/2022 11/02/2022 Ingr. Curso 388,00 € 467.255,20 € 
11/02/2022 10/02/2022 Ingr. Curso 3.320,16 € 470.575,36 € 
11/02/2022 11/02/2022 Ingr. Curso 100,00 € 470.675,36 € 
11/02/2022 11/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 470.740,36 € 
11/02/2022 11/02/2022 Ingr. Curso 388,00 € 471.128,36 € 
11/02/2022 07/02/2022 Rec. Devuelto -134,34 € 470.994,02 € 
14/02/2022 11/02/2022 Ingr. Curso 193,77 € 471.187,79 € 
14/02/2022 14/02/2022 Ingr. Curso 348,00 € 471.535,79 € 
14/02/2022 14/02/2022 Ingr. Curso 301,00 € 471.836,79 € 
14/02/2022 11/02/2022 Ingr. Curso 883,11 € 472.719,90 € 
14/02/2022 14/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 472.784,90 € 
14/02/2022 14/02/2022 Ingr. Curso 235,75 € 473.020,65 € 
14/02/2022 07/02/2022 Rec. devuelto -99,54 € 472.921,11 € 
14/02/2022 14/02/2022 Dev. Curso -66,00 € 472.855,11 € 
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14/02/2022 14/02/2022 Dev. Curso -208,80 € 472.646,31 € 
14/02/2022 14/02/2022 Dev. Curso -348,00 € 472.298,31 € 
14/02/2022 14/02/2022 Dev. Curso -77,60 € 472.220,71 € 
14/02/2022 14/02/2022 Dev. Curso -148,60 € 472.072,11 € 
14/02/2022 14/02/2022 Dev. Curso -130,50 € 471.941,61 € 
15/02/2022 14/02/2022 Ingr. Curso 229,78 € 472.171,39 € 
15/02/2022 14/02/2022 Ingr. Curso 3.066,81 € 475.238,20 € 
15/02/2022 15/02/2022 Ingr. Curso 301,00 € 475.539,20 € 
15/02/2022 15/02/2022 Ingr. Curso 214,00 € 475.753,20 € 
15/02/2022 15/02/2022 Ingr. Curso 301,00 € 476.054,20 € 
15/02/2022 15/02/2022 Ingr. Curso 281,00 € 476.335,20 € 
15/02/2022 15/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 476.400,20 € 
15/02/2022 15/02/2022 Ingr. Curso 248,00 € 476.648,20 € 
15/02/2022 15/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 476.713,20 € 
16/02/2022 16/02/2022 Ingr. Curso 301,00 € 477.014,20 € 
16/02/2022 15/02/2022 Ingr. Curso 3.737,84 € 480.752,04 € 
16/02/2022 16/02/2022 Ingr. Curso 388,00 € 481.140,04 € 
16/02/2022 16/02/2022 Ingr. Curso 235,75 € 481.375,79 € 
16/02/2022 16/02/2022 Ingr. Curso 235,75 € 481.611,54 € 
16/02/2022 16/02/2022 Ingr. Curso 252,00 € 481.863,54 € 
17/02/2022 17/02/2022 Ingr. Curso 32,63 € 481.896,17 € 
17/02/2022 17/02/2022 Ingr. Curso 32,64 € 481.928,81 € 
17/02/2022 17/02/2022 Ingr. Curso 301,00 € 482.229,81 € 
17/02/2022 17/02/2022 Ingr. Curso 195,75 € 482.425,56 € 
17/02/2022 16/02/2022 Ingr. Curso 64,59 € 482.490,15 € 
17/02/2022 16/02/2022 Ingr. Curso 1.254,04 € 483.744,19 € 
17/02/2022 17/02/2022 Ingr. Curso 100,00 € 483.844,19 € 
17/02/2022 17/02/2022 Ingr. Curso 388,00 € 484.232,19 € 
18/02/2022 18/02/2022 Ingr. Curso 235,75 € 484.467,94 € 
18/02/2022 17/02/2022 Ingr. Curso 1.965,59 € 486.433,53 € 
18/02/2022 18/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 486.498,53 € 
21/02/2022 21/02/2022 Ingr. Curso 140,00 € 486.638,53 € 
21/02/2022 18/02/2022 Ingr. Curso 226,20 € 486.864,73 € 
21/02/2022 21/02/2022 Ingr. Curso 235,75 € 487.100,48 € 
22/02/2022 22/02/2022 Ingr. Curso 261,00 € 487.361,48 € 
22/02/2022 22/02/2022 Ingr. Curso 388,00 € 487.749,48 € 
22/02/2022 21/02/2022 Ingr. Curso 299,65 € 488.049,13 € 
22/02/2022 21/02/2022 Ingr. Curso 1.027,90 € 489.077,03 € 
22/02/2022 22/02/2022 Ingr. Curso 208,80 € 489.285,83 € 
22/02/2022 22/02/2022 Ingr. Curso 232,00 € 489.517,83 € 
22/02/2022 22/02/2022 S.sociales-c57 046115198716 022022. -28.318,37 € 461.199,46 € 
22/02/2022 22/02/2022 S.sociales-c57 046115198700 022022. -58,57 € 461.140,89 € 
23/02/2022 22/02/2022 Ingr. Curso 452,40 € 461.593,29 € 
23/02/2022 23/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 461.658,29 € 
24/02/2022 23/02/2022 BS - Liquidacion Del Contrato 0001887 300 -94,31 € 461.563,98 € 
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24/02/2022 23/02/2022 Ingr. Curso 558,77 € 462.122,75 € 
24/02/2022 24/02/2022 Ingr. Curso 301,00 € 462.423,75 € 
24/02/2022 24/02/2022 Ingr. Curso 65,00 € 462.488,75 € 
25/02/2022 24/02/2022 Ingr. Curso 786,29 € 463.275,04 € 
25/02/2022 25/02/2022 Ingr. Curso 18,00 € 463.293,04 € 
25/02/2022 25/02/2022 Dev. Curso -20,00 € 463.273,04 € 
25/02/2022 25/02/2022 Dev. Curso -130,50 € 463.142,54 € 
25/02/2022 25/02/2022 Dev. Curso -87,00 € 463.055,54 € 
25/02/2022 25/02/2022 Dev. Curso -44,10 € 463.011,44 € 
25/02/2022 25/02/2022 Dev. Curso -348,00 € 462.663,44 € 
25/02/2022 25/02/2022 Dev. Curso -87,00 € 462.576,44 € 
25/02/2022 25/02/2022 Dev. Curso -87,00 € 462.489,44 € 
25/02/2022 25/02/2022 Dev. Curso -388,00 € 462.101,44 € 
25/02/2022 25/02/2022 Dev. Curso -104,40 € 461.997,04 € 
25/02/2022 25/02/2022 Dev. Curso 150,00 € 462.147,04 € 
25/02/2022 25/02/2022 Nóminas febrero 2022 -683,78 € 461.463,26 € 
28/02/2022 25/02/2022 Ingr. Curso 422,52 € 461.885,78 € 
28/02/2022 28/02/2022 Ingr. Curso 192,25 € 462.078,03 € 
28/02/2022 28/02/2022 Nóminas febrero 2022 -53.792,92 € 408.285,11 € 

 


